
Aldursflokkamót HSK 2. júní 2021- Hvolsvelli
30. gr 25m. Frjáls aðferð 10 ára og yngri  (2011) Félag Lokatími

Dagný Lilja Ólafsdóttir 2014 Dímon 27,80 Sek.
Eldey Ívarsdóttir 2012 Dímon 27,93 Sek.

Þorsteinn Leó Bahner Jónsson 2012 Dímon 29,00 Sek.

Heiðdís Lilja Sindradóttir 2013 Hamar 33,22 Sek.

Viktoría Rún Elíasdóttir 2013 Dímon 37,75 Sek.

Írena Kristín Hjaltadóttir 2012 Dímon 39,00 Sek.

Elmar Breki Einarsson 2012 Dímon 39,21 Sek.
Svala Ingibjörg Guðmundsdóttir 2012 Dímon 38,44 Sek.

Bjarki Þorbjörn Sigurðsson 2013 Dímon 44,59 Sek.

Margrét Tryggvadóttir Dímon 45,97 Sek.
Eyþór Ingi Ástvaldsson 2014 Dímon 47,0 Sek.
Elvira Bára Irene Holmgren 2014 Dímon 50,25 Sek.

Örvar Þór Einarsson 2014 Hamar 51,22 Sek.

Elvar Logi Guðjónsson 2014 Hamar 53,97 Sek.

Guðmundur Gísli Þórarinsson 2012 Hamar 55,18 Sek.

1. gr. 100 m skr sveina   11-12 ára. (2009-2010) Félag Lokatími

1. Haukur Daði Örvarsson 2009 Selfoss 1:49,34 Mín.

2. Oskar Bartosz Parciak 2009 Dímon 1:50,11 Mín.

3. Arnar Breki Jónsson 2009 Selfoss 1:51,10 Mín.

4. Jakob Gói Olsen Hamar 2:20,00 Mín.

2. gr. 100 m skr meyja   11-12 ára (2009-2010)

1. Rebekka Einarsdóttir  2010 Hamar 1:58,96 Mín.

2. Fanndís Lilja Lárusdóttir 2010 Dímon 2:18,40 Mín.

3. Sunnevu Kristínu Jónsdóttir (2009)  Dímon 2:46,97 Mín.

3. gr. 100 m skr drengja13-14 ára /pilta15-18 ára.

Dengja13-14 ára

1. Elfar Egill Ívarsson 2008 Dímon 2:00,62 Mín.

2. riðill   pilta15-18 ára.

1. Guðjòn Árnason 2006 Selfoss 1:11,57 Mín.

2. Haukur Már Birgisson  2006 Selfoss 1:27,24 Mín.

3. Nökkvi Tómasson 2006 Selfoss 1:31,23 Mín.

4. Gunnar Snorri Guðjónsson 2006 Selfoss 2:01,00 Mín.

4. gr. 100 m skr telpna 13-14ára (2007-2008) 

1. Unnur Birna Sigurðardóttir 2007 Selfoss 1:53,00 Mín.

2. Sóley Vigfúsdóttir 2008 Selfoss 1:59,78 Mín.

4. gr. 100 m skr stúlkna 15-18 ára (2003-2006)  

1. Freyja Kristín Guðjónsdóttir 2004 Selfoss 1:34,09 Mín.

2. Þórunn Vaka Vigfúsdóttir 2006 Selfoss 1:39,50 Mín.

5 gr. 50 m skr hnokka 10 ára og yngri (2011 og yngri)

Óskar Vilhelm Birgisson 2011 Selfoss 0:49,11 Mín.

Róbert Freyr Atlason Norðdal 2011 Selfoss 0:53,40 Mín.

Ísak Guðni Birgisson 2013 Selfoss 0:56,16 Mín.

Torfi Rafn Atlason 2012 Selfoss 0:58,08 Mín.

Haraldur Fróði Elvarsson 2013 Hamar 1:09,22 Mín.
Frosti Magnússon 2012 Dímon 1:25,44 Mín.

Hákon Erik Sigurþórsson 2013 Selfoss 1:27,00 Mín.

Guðmundur Gísli Þórarinsson 2012 Hamar 1:48,28 Mín.

Elvar Logi Guðjónsson 2014 Hamar 2:03,53 Mín.

Örvar Þór Einarsson 2014 Hamar 2:06,46 Mín.

6 gr. 50 m skr hnáta 10 ára og yngri (2011 og yngri)

Thelma Ýr Jónsdóttir 2011 Dímon 0:56,12 Mín.

Magnea Furuhjelm Magnúsdóttir 2011 Dímon 0:59,50 Mín.

Karólína Ösp Elíasdóttir 2011 Dímon 1:07,12 Mín.

Kara Kristín Lárusdóttir 2012 Dímon 1:09,09 Mín.

Emilía Guðrún Arnarsdóttir 2012 Hamar 1:11,46 Mín.

Karítas Edda Tryggvadóttir 2013 Hamar 1:28,00 Mín.

Hekla Ósk Hlöðversdóttir Selfoss 1:30,00 Mín.

Heiðdís Lilja Sindradóttir 2013 Hamar 1:32,77 Mín.



10. gr. 200 m fjór pilta 15-17ára (2004-2006)

1. Guðjòn Árnason 2006 Selfoss 2:50,37 Mín.

10. gr. 200 m fjór súlkna 15-17 ára (2003-2006)

1. Bergþóra Sól Hálfdánsdóttir 2006 Selfoss 3:03,79 Mín.

2. Hallgerður Höskuldsdóttir 2004 Selfoss 3:13,35 Mín.

11. gr. 100m bak sveina   11-12 ára (2009-2010)

Haukur Daði Örvarsson 2009 Selfoss 2:09,12 Mín.

Arnar Breki Jónsson 2009 Selfoss 2:12,59 Mín.

Jakob Gói Ólsen Hamar 2:45,00 Mín.

12. gr. 100 m bak meyja 11-12 ára.(2009-2010)

1. Rebekka Einarsdóttir  2010 Hamar 2:17,19 Mín.

13. gr. 100 m baks drengja  13-14 ára /pilta15-18 ára. Félag Lokatími

1. Nökkvi Tómasson 2006 Selfoss 1:54,82 Mín.

2. Gunnar Snorri Guðjónsson 2006 Selfoss 2:35,27 Mín.

14. gr. 100 m bak telpna 13-14ára (2007-2008)

1. Sóley Vigfúsdóttir 2008 Selfoss 2:37,05 Mín.

14. gr. 100 m bak Stúlkur 15-18 ára (2001-2004) 

1. Hallgerður Höskuldsdóttir 2004 Selfoss 1:30,00 Mín.

2. Bergþóra Sól Hálfdánsdóttir 2006 Selfoss 1:31,43 Mín.

15. gr. 50m bringus hnokka 10 ára og yngri (2009 og yngri) 

Óskar Vilhelm Birgisson 2011 Selfoss 1:03,88 Mín.

Róbert Freyr Atlason Norðdal 2011 Selfoss 1:13,18 Mín.

Torfi Rafn Atlason 2012 Selfoss 1:19,31 Mín.

Haraldur Fróði Elvarsson 2013 Hamar 1:18,85 Mín.

Ísak Guðni Birgisson 2013 Selfoss 1:20,00 Mín.

Frosti Magnússon 2012 Dímon 1:21,24 Mín.

Bjarki Þorbjörn Sigurðsson 2013 Dímon 1:54,18 Mín.

Þorsteinn Leó Bahner Jónsson 2012 Dímon 1:57,31 Mín.

Hákon Erik Sigurþórsson 2013 Selfoss 1:58,00 Mín.

Elvar Logi Guðjónsson 2014 Hamar 1:59,03 Mín.

Eyþór Ingi Ástvaldsson 2014 Dímon 2:24,66 Mín.

16 gr. 50 m bringus hnáta 10 ára og yngri (2009 og yngri)

Magnea Furuhjelm Magnúsdóttir 2011 Dímon 1:06,81 Mín.

Karólína Ösp Elíasdóttir 2011 Dímon 1:20,25 Mín.

Svala Ingibjörg Guðmundsdóttir 2012 Dímon 1:23,75 Mín.

Kara Kristín Lárusdóttir 2012 Dímon 1:27,96 Mín.

Emilía Guðrún Arnarsdóttir 2012 Hamar 1:28,00 Mín.

Írena Kristín Hjaltadóttir 2012 Dímon 1:31,00 Mín.

Thelma Ýr Jónsdóttir 2011 Dímon 1:36,19 Mín.

Karítas Edda Tryggvadóttir 2013 Hamar 1:37,00 Mín.

Hekla Ósk Hlöðversdóttir Selfoss 1:41,00 Mín.

Elvira Bára Irene Holmgren 2014 Dímon 01:43,9 Mín.

Heiðdís Lilja Sindradóttir 2013 Hamar 1:47,02 Mín.

Viktoría Rún Elíasdóttir 2013 Dímon 1:49,81 Mín.

Eldey Elvarsdóttir 2012 Dímon 1:59,60 Mín.

17. gr. 100 m bringus sveina   11-12 ára (2009-2010)

1. Haukur Daði Örvarsson 2009 Selfoss 2:21,76 Mín.

2. Oskar Bartosz Parciak 2009 Dímon 2:21,91 Mín.



18. gr. 100 m bringus meyja   11-12 ára.(2009-2010)

Freyja Magnúsdóttir 2009 Dímon 2:12,00 Mín.

Rebekka Einarsdóttir  2010 Hamar 2:22,78 Mín.

Fanndís Lilja Lárusdóttir 2010 Dímon 2:32,82 Mín.

Sunnevu Kristínu Jónsdóttir 2009  Dímon 2:45,20 Mín.



19. gr. 100m bringus drengja 13-14 ára /pilta15-18 ára. Félag Lokatími

1. Elfar Egill Ívarsson 2008 Dímon 2:27,19 Mín.

19. gr. 100m bringus pilta 15-18 ára.

1. Guðjòn Árnason 2006 Selfoss 1:31,28 Mín.

2. Haukur Már Birgisson  2006 Selfoss 1:43,60 Mín.

20. gr. 100 m bringus telpna 13-14ára (2007-2008)

1. Unnur Birna Sigurðardóttir Selfoss 2:11,03 Mín.

2. Sóley Vigfúsdóttir 2008 Selfoss 2:13,77 Mín.

20. gr. 100 m bringus Stúlkur 15-18 ára (2003-2006)  

1. Hallgerður Höskuldsdóttir 2004 Selfoss 1:44,50 Mín.

2. Þórunn Vaka Vigfúsdóttir 2006 Selfoss 2:01,00 Mín.

24. gr. 100 m flug telpna 13-14ára / Stúlkur 15-18 ára (2003-2006)  

!. Bergþóra Sól Hálfdánsdóttir 2006 Selfoss 1:27,09 Mín.

Besta afrek samkvæmt stigatöflu FINA

Bergþóra Sól Hálfdánsdóttir Selfossi 200m. Fjórsund 3:03,79mín. Gefur 291 FINA stig

Stig félaga: Sæti

Selfoss 169

Dímón 36

Hamar 26


